
 

1 

 

Szczecin dnia 10.01.2019 r. 
 
 
 
 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 
 

Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie zaprasza do złożenia oferty w postępowaniu   

o udzielenie zamówienia o wartości poniżej 30 000,00 EURO dla zadania pn: 

„Zaprojektowanie wiaty rekreacyjnej na terenie Ośrodka Wczasowego PUM, ul. Sportowa 6, 

74 – 320 Barlinek.” 

1. Zakres prac obejmuje: 

 Zaprojektowanie wiaty rekreacyjnej na terenie OW Barlinek 

 Uzyskanie w imieniu Zamawiającego decyzji o pozwoleniu na budowę 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 3. 

2. Termin realizacji: do 28 lutego 2019 r. (przygotowana dokumentacja projektowa oraz złożony do 

Urzędu wniosek o uzyskanie decyzji o pozwoleniu na budowę). 

3. Wynagrodzenie: płatne, w ciągu 30 dni od dnia dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury  

z załączonym protokołem odbioru. 

 

4. Złożenie oferty: 

Ofertę w zaklejonej kopercie oznaczonej:  

 

 

 

 

 

 

należy złożyć do dnia 17.01.2019 r. do godziny 10:00 w siedzibie Działu Technicznego PUM w budynku 
Rektoratu, przy ul. Rybackiej 1, 70 – 204 w Szczecinie. 
 
Osoba odpowiedzialna za nadzór nad wykonaniem zakresu oferty:  
Marcin Wierzbowski, tel. +48 91 48 00 754, 514 868 192; e-mail: marcin.wierzbowski@pum.edu.pl 
 
 
 
 
W załączeniu: 
- oświadczenie o spełnieniu warunków postępowania - załącznik nr 1, 2 
- opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 3 
- wzór oferty – załącznik nr 4  
- wzór umowy 

Oferta na:  

„Zaprojektowanie wiaty rekreacyjnej na terenie Ośrodka Wczasowego PUM, ul. Sportowa 

6, 74 – 320 Barlinek.” 

Nie otwierać przed dniem 17.01.2019 r. godz. 11:00.” 



 

2 

 

 


